COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIC DEL DEPORTE l' Reporte l rptComprobanteGastos.rdic l

U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion Na. CUR  Ne. Original

Unid. Desc: 0000 06 04 2022 1090 1023
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MD-DP}-2022-0109-MEM

670

i d Clase de RPA RTO DEV
R:gslztr:: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS I'—r—l—l | I
Cueiita
Banco; I | Monetaria: l |
Comprobanta GASTOS Numero Operacién 0
. vi'
Beneficiario: I 0604067298 qumoz CARRION DANIELA ALEJANDRA l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 103.37
TOTAL PRESUPUESTARIO 103.37
VA 0.00
SUB - TOTAL 103.37
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 103.37 <
SON: CIENTO TRES DOLARES CON 37/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

QUIROZ CARRION DANIELA ALEJANDRA - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR GOMISION DE SERVICIOS REALIZADA A
ESMERALDAS DEL 10 AL 11-02-2022 PARA DAR SEGUIMIENTO Y CONTROL AL CAMPECNATQ AL PROYECTO HINCHA DE Mt

BARRIO
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO:.._ APROBADO:
. e - i /_3 £,
. - \;..f - .-..)—_ N e
APROBADO . O e
< oy A
FECHA: ! :
11/04/2022 |

CORTZ- IO

™ Funcionario Responsable

Directar Financiera

-, K






COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE r Reporte I rpiComprobanteGastos.rdic |
U. Ejecutora: 5996 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal
1023
Unid. Desc: 5600 05 o4 | zo22[| 1023
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINIS TRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 670
Clase de Clase de RPA_RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: | I Monetaria: | I |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 0604067298 IQUIROZ CARRION DANIELA ALEJANDRA, |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 CO1 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 103.37
TOTAL PRESUPUESTARIO 103.37
Iva 0.00
$UB - TOTAL 103.37
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 103.37

SON: CIENTOQ TRES DOLARES CON 37100 CENTAVGS

DESCRIPCION:

QUIROZ CARRION DANIELA ALEJANDRA - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION OE SERVICIOS A ESMERALDAS DEL
10 AL 11-02-2022 PARA DAR SEGUIMIENTO Y CONTROL Al CAMPEONATO AL PROYECTO HINCHA DE MI BARRIO.

DATOS APROBACION
ESTADO “REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO 7
FECHA:
06/04/2022

Funcionario Rusponsable Directar Financivro







CALCULD BE VIATICOS AL INTERIOR
IVI-CAID-002-2022

INFORME PARA LIQUID

ACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

T \‘— ; : ﬁ : , vaora vaoRa wnon N I
! H : P : :
: , : FECHA FECHA | TRODE |AD.DIAS  VALOR SUBTOTAL ANTES i VALGR | COMPROSANTES | TOTALA | ENTREGA RUTA | RUTA
{SEGHA INGRESO ] NO. SOLKATUD DE i UMIDADALA . PUBSTOQUE | NIVEL | cpypapee peapzagas |saupa LLEGADA : PEAIES | PASAIES COMBUSTIBLE | GFROS SUSTENTAR | REGIBIR OBSERVACIONES !
no e | muToRmacon | CEPUM NOMARE _ GUIE PERTENECE 7 CuPA o:..aoi i SAUOA | LEGADA {TRANSFORTE _SB._EM_ viance DE RESPALDOS. 2 _ x| SUSTENTADD u“_wwzgun PAGAR | INFORME AREACL | AEREACH
| | . . I | IS MEO : SN ——
i ] : | | :
| ' | i _ :
i : , I ;
, L |
_ . | I Coordinacinn e Coardina: | ! ' _ :
| - ' gy CroE Carmon jhd . Cuna Esmerzidas 107022022 | 11j02/2027 | Terresire 1 ie pwools - 4 5 . % 13000°8  SLOC(S 3B 5637.% 10337 o WICAID-002 2023 Ak it
bl Q0T CAIOQ T0VF DEMDETSN e ; i " , . _ . _ :
i ! A H i H
! : i | ; :
; | | ! ! | |
b W : LS : xE
—t— - TOTAL § wmoo|s -]5 - % -8 s 1900076 91,00{§ 33,00|% ¥ k3713 103,37
VAL A TRANSFERHY 3 103,37

DHRECCIDN FINANCIERA,
T de KBRIL del 2032






Ministeric del Deporte

[ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
NRO. SOLICITUD DE AUTCRIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa):

|l NSTITUCIONALES:

~

002-CAID-DQ- 2022

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION I

10 de febrero de 2022

DATOS GENERALES

|

|

|

i -
|APELL|DOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: /

‘ E

! DANIELA ALEJANDRA QUIROZ CARRION

PUESTCO QUE OCUPA:
]

COORDINADORA DE ADMINISTRACIGN E INFRAESTRU;X@A
DEPORTWA __

!C\UDAD _ PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

i e

i ESMERALDAS - ESMERALDAS
e

~INGMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

[GERVIDOR:

COCRDINACIGN DE ADMINISTRACION E LNFRNE@TURA -

FECHA SALIDA
} 10/2/2022

HORA
16h00

DEPQRTIVA

FECHA LLEGADA
11/2/2022

HORA LLEGADA/
23h00

iSERVIDDRES QQUE INTEGRAN LOS SERVICIO STITUCIONALES:
1Ab. Daniela Quiroz

[DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

| 1. Acompaiiamiento al lanzamiento del Provecto ~Hincha de mi barrio™

-
- 2. Recorrido a varios escenarios deportivos en la Provincia de Esmeraldas
‘ TRANSPORTE
|
;. TIPODE TRANSPORTE ‘ R SALIDA LLEGADA
. {Aéreo, terrestre, NOMBREDE =+ " g7
‘ maritimo, otros} /ﬁANSPORTE ’ © FECHA 'HORA FECHA | HORA
! / A dd-mmm-gaaa j-"hh:mm “dd-mmm-aaaa - hh:mm
: ‘ 7 .
L Terrestre \pstitucional | Quite - Esmeraldas 10/2/2 16RH00 10/2/2022 22000 ]
: Terrestre Inst\tuciony‘ Esmeraldas - Quite”” | 11/2/20227 | 17h00 {’ 112202

J— Lo — S e

DATOS PARA TRANSFERENCIA

| B \ /

; NOMBRE DEL BANCO ‘
| BANCO DEL PACIFICO

TIPO DL CUENTA
AHORROS

Na. DE CLENTA:
1040950972

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOUCITANTE

4 -

S /"= ‘//./7 ./',

| %Z LTy Wu;] @

L
-

{\\QLU Lhoe )

Nombre: Ab. Daniela Alejandra Quirdz Carrién
Cargo: COCRDINADORA DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA
‘ DEPORTIVA
C.1.. 0604067298

Non\bre: Maria Belén Aguirre Crespo
Cargo: SUBSECRETARIA DE DEPORTE ¥ ACTIVIDAD FISICA
C.I.N® 1716303893

DIRECCION FINARCIERA £ 1
Recepcion ot pocumentos B8

ANEXOS!

| 2r5'MAR. A &y,

.i‘;i v
-~ Gobierno

Juntos
., ael Encuentro |

o logramos



Ministerio del Deporte

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacian, con
FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADD Por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los se rvicios

institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales ia

Buteridad Norminadora autorice.

* De no existir disponubilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacion gquedaran insubsistentes

 Elinforme de Servicios institucionales debera presentarse

dentra del término de 4 dias de cumplido el servicio
K . institucional.
Y- > { \ L§ \/l_ﬂ.(( Estd prohibido conceder servicios institucionales durante 105 dias de
Nomc'”e: Maria Belén Aguirre Crespo descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autondades o
Cargo: SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FiSICA de casos excepcionales debidamente justficados por la Maxima
C.1.N° 17163033932 Autoridad o su delegado.

NV
-~ Gobierno  untos

=4 . del Encuentro | lo logramos




Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOUCITUD DE AUTORIZAC
SERVICIOS INSTITUCIONALES:

002-CAID-DQ-2022

ON PARA CUMPLIMIENTO DE [ FECHA INFORME: {dd-mmm-aaaa} |

‘ 15 de febrero de 2022

|
DATOS GENERALES ‘

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

DANIELA ALEJANDRA QUIROZ CARRION /

l’ PUESTO QUE OCUPA:

COORDINADORA DE ADMINISTRACION E IN FRAESTRUCTLM
DEPORTIVA '

-

CiUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

ESMERALDAS - ESMERALDAS

| NOMBRE DE LA UNICAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR: ﬁ
//

COORDINACION DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA
i DEPORTIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL

AB. DANIELA QUIROZ

SERVICIO INSTITUCIONAL ‘

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

10 DE FEBEREO DE 2022

fiam

1. Salidaalas 16H®/ﬂéada a Esmeraldas alas 22h00 /
11 DE FEBRERO DE 2022 /

/

1. DBhDQ@ iente al Ministro en e! lanzamiente del Proyecto HINCHA DE MI BARRIO
2. 12h30;-Acom paﬁaWMinistro al Complejo Deportivo San Rafaei: Se recorrio el complejo junto con la Federacion Deportiva
de Esmeraldas -
3. 15hD0;,.AZompanamientpa] Ministro &l CEAR RID}LR—I‘E/mSe, racorric las instalaciones, de informé el nimero de policia en el lugary
se verifico el estad?(goinfraestruttura. - /
4. Retorno a las 17h0@ llegada a Quito a las 23h00
ITINERARIO SALIDA L LLEGADA NOTA
FECHA /‘ 2/ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mmm-aaaa) 10/2/2022 ) 11/2/2022 yﬁﬁmiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
- fesidencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA / institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
: 16h00 | 23h00/ £ &
{hh:mm} |
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aérep, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HCRA FECHA HGRA )
maritimo, otros) o dWmvaaaa bh:mm Mﬁnmraaaa hh:mm /
Terrestre Institucional - Quito - Esmeraldas 10/2/2022.~ 16h00»/ 10/2/2022 22h00 1
Terrestre /// Instituciopal ™ itoA"" 1 g . L~
. itucional £smeraldas - Quitg. 11/2/2022 17000 " 11/2/2022 ] 23h00
o e
OBSERVACIONES:

L

N
> Gobierno Juntos

“# . del Encuentro ' io logramos
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Ministerio del Deporte

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO | NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro def término de 4
7 . - ’ dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contraric la
"_,,/ y e g \ = liguidacién se demorard e inclusa de no presentario tendria gue
(}'{,'LJ«'M' Y cte ) .rest.ituir_ los valores percipidos. (;uando el c*.’Jmplimie_nto de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad
Nombre: Ab. Daniela Alejandra Quifroz Carrion 0 5u delegado.
Cargo: COORDINADORA DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA !
DEPQRTIVA i
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR | FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
COMISIONADO .
r
1
] \\ j
5 . ) \_k_\ \L‘\(\L L
(\ AL TR LY ¥
Nombre: Maria Belén Aguirre Crespo Nombre: Maria Belén Aguirre Crespo ]
Cargo: SUBSECRETARIA DE DEPORTE ¥ ACTIVIDAD FiSICA Cargo: SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA
C.I. N° 1716303993 C.1. N° 1716303993

NV
N .
> Gobierno Juntos

~ 5 del Encuentro I lo logramos




* Ducmento fiemady slectroncamante por Oupux

E ; Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-CAID-2022-0094-MEM

Quito, D.M., 10 de febrero de 2022

PARA: Sra. Leda. Maria Belén Aguirre Crespo
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

ASUNTO: Solicitud de autorizacidn para comision a Esmeraldas

De conformidad a lo establecido en la normativa vigente. por medio del presente solicito
de la manera mds comedida su autorizacién para llevar a cabo una comision de servicios
en la provincia de Esmeraldas ¢f viernes 11 de febrero de 2022, conforme i lo solicitado
por el Sr. Ministro.

De la agenda tentativa planteada, sc planifica realizar las siguientes actividades:

. Acompafiamiento al lanzamiento del Proyccto Hincha de mt barrio”
2. Recorrido a varios escenarios deportivos en la Provincia de Esmeraldas
De contar con su autorizacion, la movilizacion serd via (errestre desde 1a ciudad de Quito

hasta la ciudad de Esmeraldas con el siguiente itinerario:

¢ Salida: viernes 1{} de febrero 2022 a las l,6h00" o

o

¢ Rectorno: viernes 1 1/de febrero de 2022 a las 17h30, salida desde Esmeraldas
Particular que pongo en su conocimiento para los fines periinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Abg. Daniela Alejandra Quiroz Carridn
COORDINADORA DE  ADMINISTRACION E  INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA

bp

DANIELA

i ALEJANDRA QUIRCZ
% CARRION

4V
5

> Gobiemo Juntos
* » det Encuentro l lo logramoes
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CEVICHERIA OH;MALR l

YEMTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, 'N.LUS O FARA (HEvAR

\' LEON ARREAGA FANNY MARITZA

Uuktu S Bbarmio b as Palias Cdle erto Rave 7= 0 A Dt B e
Feletone D62 010 80 sy [ /‘\Jr.
SMERALDAS - ECUADDR Covreor fannyanlasn St oo, ) o
Fecha de Fmision DOCUMENTO CATEGORIZADD: NO | \1 D {
] T "~y
o 5. 001001000 005 31 2
& E P
(| R.U.C.:0905924551001 /. 51128099253
LA Ay n.,LK pae T
Nclmr(\s] T e L e

G iy Kemns,

e FO TN f

Cant. DESCRIPCION P. Unit. TiVenta

LESonvg [14 i
Ck} Meb‘"l i—C&—LM"\.:\. i W .

S

L N—

¥ -~

SUBTITAL 7 0.

Sl TOTAL 2 3,
SEsClENTEl

suetotal 5| 1O S,

A2 | 143_—

)
LT TOTAL 5 f_[,“_eEj

D ginel Ad
Copien I




Ministerio del Deporte

ﬁ ¥ Fatsnmn e ) Valder de comprobantes fseos

Validez de comprobantes fisicos

AU L e

0903624551007 1128999253

Tipe docaments Numero documents \,

Factura 001-001-000005312

Fecha emision

1102202

£ documento consutagd se erousnina dunnatt por o SR deherd Contener o S e datos

Rezon socis Nombre comercisl
LEON ARREAGA FANNY MARITZA CEVCHER A OKMAR

Direction establecimiento

Degoeion matriz

LAS FALMAS PUERTC RICG.2:3 Y AVENIDA DEL PACIFICO LAS PALMASPUERTO RICC 2.3 Y AVENIDA DEL PCIFICO

C!esmtrihvfe.me
{0} 0224148 1
3V
cLosadig o poytasl : o »
" » Gobierno  untos

.. del Encuentro ! lo logramos



RAMEDI HOTEL Y EVENTOS RUC. 0800047359001
CEDENO GRACIA EDITH CLEMENCIA F ACTURA

Mairiz: AV, LIBERTAD 6-13 MURIEL
SUL.: LAS PALMAS AV. {RA DEL PACIRCD 3 ¥ BASTIDAS 003 - 001 - 00

Teléfonos: 062 460-761 / 0988 201 608 N© 0002 147
Email: hotelramedi@hotmail.com
Esmeraldas - Ecuador Obligado a Llevar Contabilidad
“«CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS” (OMTE | By Tw T ECBIMEN
Autorizacion: 1129243219 gMPE

Fecha“lo)/iw)’l’CI Obo‘ioe?}qa’

Sr. {es): UM T ALGANLED RUBOE  CARLION
DIFECCIOI‘IQO[TO Telfoqq‘sq?‘:"lq’g

Ingreso: Dia ‘O Mes DD' Afio 9'0:22 No. Habit, i

—_—

Salida: Dia 1] Mes 0 amo AOA2 NO. PIIS. oarrereseeesesmssissnnes

DETALLE VALOR

HOLFEpANE 48

| FORMADEPAGO | sotorl 9

| EFECIIVD 1‘ VA 0%

egesin w144
|

2l
A =

TR RN g
L o o~ :
. OTRS: ‘. ] Q— vatorToTAL 3 | 461 2

Firma Autorizada

Valido 23 DICIEMBRE 2022 DEL 1976 al 2475 Original Adguiriente Copia Emisar

n Imprenta "OLAYA”, Manuel Olaya Vatencia, TELF: 2712-376 RUC. 0801163445001 Aut.4530 Fecha Imp. 23 DICIEMBRE 021/
% “KGEWTE DE RETENCION y e No. (s Resclucion NAC-DNERASC20-0000080r



Ministeric del Deporte

Validez de comprobantes fiicos

Ll AR

G Y

Tipo Geementy Namets Gocmenty |

e 00y

Fochd amisan

i

£ PPTIE TY PR ys e n sape s B0 Ak & £ GiAiaaavor dite e
Bl e ot sene s ooty a0 cohang s ac tiasane vates

SRS SRACIAE T CLAMENC A RSl

e Shetin esabletminty
&y LBRRC A 3THOREL AT PILMAS A7 tRa CEL RACHI Y RASTERS

LA &
e AT &8
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NO TIENE LOGO

—

No.

R.U.C.:
FACTURA

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION:

165-003-000443094

NUMERO DE AUTORIZACION

0991331859001

110220220109913318580012165003000443094 1357246815

11/02/2022 20:13:49

(T ATIMASA S.A.
AMBIENTE: PRODUCCION
ATIMASA S.A.
EMISION: NORMAL
Direccion AV. DE LAS AMERICAS 406-GUAYAQUIL
Matriz:
CLAVE DE ACCESO
} - KM 48, VIA SANTO DOMINGO- QUININDE
Direccién
Sucursal:
Contribuyente Especial 01477
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl
110220220109913318590012165003000443094 1357246815
. -
L. J
Razon Social / Nombres y Apellidos: QUIROQZ DANIELA
Identificacion 0604067298
Fecha 11022022 Placa / Matricula: null Guia
Direccion:
Pr\cr1(2c|‘|;a! Ai:ﬁ‘;ﬂ Cantidad Descripaion Detalle Adicional | FTe60 Unitariol o peidio ng;g (:‘L” Descuento | Tree Tetal
'CEEJ:PE‘ +.00 FUNDA PLASTICA EXENTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
00016737 2.00 MANICHO CLASICO x 3 0.89 -0.89 0.00 0.00 179
Q0000348 1.00 CLASICC DOG POLLD 2.05 -2.05 0.00 0.00 2.05
00015819 1.00 GUITIG LIMCNADA 300ML 0.40 -0.40 0.00 0.00 .40
00015364 1.00 Tf;ijs RUFFLES PICANTE 1.47 -1.47 0.00 0.00 147




Forma de pago

Valor

18 - TARJETA DE CREQITO

640

SUBTOTAL 12% 571
SUBTOTAL 0% .00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE VA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 571
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE .00
IVA 12% 058
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 000
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 6.40
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 6.40

0.00

AHCRRO POR SUBSIDIO:
{Incluye IVA cuando corresponda}




SRI . SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

‘srienlinea.sti.gob.ec’comprobantes-electronicos-internet public...

.
E]
-
Validez d bantes electronicos
A través de esta funcionalidad usted pedrd identificar la validez de los comprobartes electronicos autornizados
Escaja una opoios
1A ) 1 e Vi i
@& Clave de Acceso coes ‘
Numero de Autorizacion
Archivo
BRETSIN
S e tes AGTORETADDS o Ambeenty (e D
Tipo de . Razfm i Fecha Documentas
Nro RUC emisor  sotial Clave de acceso / Nro. autorizacién . ]
comprobante X autotizacion relacionados
emisor
1 . . 0991331850001 ATIMASA A 110%2“2?01099‘\33]85‘3001 :-_HSDUHDGEM‘S[FM% Z-ZF\RWT: " 3." ool
54 NA T10220220106513318590012° 650030004430041 157224015 N3

El{las) comprobante(s) consultado(s) es(son} AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.

La presente consulta no valida fa informacién consignada en el documento ni 1a existencia real de la transaccién.
Se recuetda que la inclusion de costos, gastos, deducci , exoneraci s, rebajas retenciones falsas o inexistentes
o superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion ¢ documentaos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal' Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Organica Integral Penal: articulo 298.

tista e

Nro Tipo de comprebante RUC emisor Razen social emisor Motivos

El(los} comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

ool patade f

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razon social emisor Fecha recepcion

El{les) comprobante(s) consultado{s) estan en estado por procesar.

Nro Tipo de RUC Razdn social Clave de acceso / Nra. Fecha Documentas
comprobante Emisor emisor autorization autorizacion relacionados

El{los} comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lasta de compipbates ANULADCS e sahients do PR 0N

Nro Tipo de RUC Razon social  Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos

comprobante emisor emisor autorizacion autorizacién relacfonados

El(los) comprobante(s) consultado(s) anuladors).

Pde 2 23 3202210:20






S'R[ - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

[de2

Detnile del Comprohonte

Ambiente

Tipo de emisisn
Factura Comercial
Negociable

Razén Social
Nombre Comercial
Nimero RUC
Clave de acceso
Establecimiento
Punte de emisién
Secuencial
Direccion matriz
Fecha Emision
Direccion
Establecimiento

Contribuyente
Especial
CObligado
Contabilidad

Contribuyente
Régimen
Microempresas

Agente Retencion
Nro. Reselucion

Contribuyente
Régimen Rimpe

Tipo Identificacidn
Comprador

2
1
No

ATIMASA 5.A.

ATIMASA S.A.

0991331359001
11022022010991331859001216500300044309413572468135
165

003

000443094

AV. DE LAS AMERICAS 406-GUAYAQUIL

2022-02-11 00:00:00.0

KM 48, VIA SANTD DOMINGO- QUININDE

01477

sl

NO

NO

45

~

3

https: srienlineasti.gob.ee comprobantes-clectronices-internet public.

320220028
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SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

2de 2

1

Detate del Comproliante

Ambiente

Tipo de emisién
Factura Comercial
Negociable

Razdn Social
Nombre Comercial
Nimero RUC
Clave de acceso
Establecimienta
Punta de emision
Secuenciat
Direccién matriz
Fecha Emisién
Direccion
Establecimiento

Contribuyente
Especial

Obligado
Contabilidad

Contribuyente
Régimen
Microempresas

Agente Retencién
Nro. Resolucién

Contribuyente
Régimen Rimpe

Tipo Identificacion
Comprador

2
1
No

ATIMASA S.A.

ATIMASA $ A

0991231859001
110220220109913318590012165003000443094 1357246815
165

003

000443094

AV. DE LAS AMERICAS 406-GUAYAGUIL

2022-02-11 00:00:00.0

KM 48, VIA SANTC DOMING G- QUININDE

01477

sl

NO

NO

05

s

http: srienlinewsri.gob.ee ‘comprobantes-clechonices-iaternet public .

332022 123






LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

Ministerio del Deporte
002-CAID-DQ-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Quiroz Carrion Daniela Alejandra 0604067298
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Coordinacion De Administracien E Infraestructura Deportiva

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
WIATICOS SUBSIST ALLAEN
Esmeraldas A 1ER ) 130,00 1 S 130,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

YALOR TOTAL S 130,00

Valor a sustentar 70% 5 91,00 /
" Valor sustentado” s 64,37
~ Valor restante 30% h s 39,00

VALOR VIATICO TOTAL 103,37 -






